АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2011
	         село Владимиро-Александровское
	                               № 323

	О внесении изменений в Ставки арендной платы

за использование земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, на территории

Партизанского муниципального района, утвержденные

постановлением администрации Партизанского

муниципального района от 11.07.2011 № 277

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в  Российской Федерации», Положением «О порядке распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена на территории Партизанского муниципального района, для целей, не связанных со строительством», принятым решением Думы Партизанского муниципального района от 28 августа 2009 года № 112, и Порядком определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Партизанского муниципального района, принятым решением Думы Партизанского муниципального района  от 24 июня 2011 года № 244, руководствуясь статьями 28 и 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в Ставки арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Партизанского муниципального района, утвержденные  постановлением администрации Партизанского муниципального района                  от 11.07.2011 № 277, следующие изменения:

2

1.1.  Раздел 4 изложить в следующей редакции:

	4.
	Земли, находящиеся в составе дачных, садоводческих                       и огороднических объединений
	0,03600

	1.2. Пункты 9.1. - 9.9. раздела 9. «Земли для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок» изложить в следующей редакции:

	9.1.
	Промышленные предприятия, базы и др.
	0,09803

	9.2.
	Административные здания
	0,09803

	9.3.
	Объекты коммунальной инфраструктуры
	0,09803

	9.4.
	Объекты электро-, теле-, радиосвязи
	0,09803

	9.5.
	Объекты газоснабжения
	0,09803

	9.6.
	Пункты приема и временного хранения вторичного сырья
	0,04901

	9.7.
	Хозяйственные дворы, площади обслуживания зданий
	0,19606

	9.8.
	Площадки складирования различного материала, грунта
	0,04901

	9.9.
	Прочие
	0,10000

1.3. Раздел 11 изложить в следующей редакции:

	11.
	Земли, предназначенные для разработки полезных ископаемых, размещения железнодорожных путей, автомобильных дорог, полос отвода железных и автомобильных дорог и др.

	11.1.
	Карьеры и участки добычи полезных ископаемых в черте населенного пункта
	0,01806

	11.2.
	Карьеры и участки добычи полезных ископаемых вне черты населенного пункта
	2,67736

	11.3
	Размещение железнодорожных путей и автомобильных дорог
	63,28302

	11.4.
	Полосы отвода железных и автомобильных дорог
	15,82076

	11.5.
	Подъездные дороги
	15,82076

	11.6.
	Прочие
	1,00000

	2. Управлению по распоряжению муниципальной собственностью администрации Партизанского муниципального района (Вальчун) внести соответствующие изменения в ранее заключенные договоры аренды земельных участков в части расчетов арендной платы.
3. Общему отделу (Гусева) опубликовать настоящее постановление                   в общественно-политической газете Партизанского муниципального района Приморского края «Золотая Долина».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Партизанского

муниципального района

 К.К.Щербаков